Врз основа на член 7 од Законот за Агенција за разузнавање („Службен весник на РСМ, бр. 21/21, член 6 од Упатството за продажба и уништување на движни ствари сопственост на АР, инт. бр.01-535/1 од 31.08.2022 и Одлука нк.бр.02-2437/3 од 02-11.2022 годинa, се дава следната:
ОБЈАВА бр.1/2022
за продажба на движни ствари- патнички моторни возила по пат на усно јавно наддавање 
 (прв пат)

1. Предмет на продажба со јавно наддавање се движни ствари- патнички моторни возила и тоа:
	Табела 1 – вид, карактеристики на патничките моторни возила и проценета вредност утврдена
	 согласно  Проценка од Бирото за судски вештачења број СВ / EL V 114/22.

	Ред.бр
	марка и
тип на  возило
	година на производство
	сила на
      мотор
	гориво
	Проценка
CB/EL.V-114/22
Процента вредност

	
	
	
	KW
	
	МКD

	1
	Citroen Saxo
	2002
	       42
	Дизел
	27.700.00

	2
	Opel Atsra  Classic
	2008
	65

	Бензин / плин
	75.000.00

	3
	Opel Insignia
	2009
	                /
	Бензин / плин
	194.300.00

	4
	Fiat Punto
	1999
	40

	Бензин
	23.100,00

	5
	Renault Megane
	2002
	70


	Бензин
	56.000,00

	6
	Mercedes Vito
	1999


	75

	Дизел
	61.500,00

	7
	Lada Niva
	2001
	59
	Бензин
	29.800.00

	8
	Peugeot 307
	2006
	65
	Бензин / плин
	102.200,00

	9
	Opel Vectra
	2001
	74
	Дизел
	60.000,00

	10
	Fiat Punto
	2002
	44
	бензин
	26.400,00

	
	
Вкупно:
	
656.000,00


                                                                                                                                                                                       

2. Наведените моторни возила се наоѓаат во седиштето на Агенцијата на бул. Трета Македонска бригада 67,1000 Скопје и може да се видат на ден 11.11.2022 година, во период од 10:00 до 11:00h, а јавното наддавање ќе се изврши на ден 15.11.2022 година (вторник) со почеток во 10 часот.
3. Право на учество на јавното наддавање имаат сите домашни физички и правни лица кои можат да се стекнат со право на сопственост на територијата на Република Северна Македонија согласно законските прописи.
[bookmark: _GoBack]4. Сите заинтерсирани лица, потребните документи - Пријава и Изјава (прилог 1 и 2) може да ги симнат од официјалната веб страна на Агенцијата за разузнавање. https://ia.gov.mk/ и  се доставуваaт заедно со сите задолжителни документи предвидени во пријавата на адреса: бул Трета Македонска бригада 67.1000, Скопје, Агенција за разузнавање, до завршување на крајниот рок за пријавување  - 15.11.2022 (вторник) до 10 часот. Подносителите кои не доставиле комплетна документација, немаат право да учествуваат на јавното наддавање.
              5. Јавното наддавање се спроведува во согласно законската процедура и интерните акти на АР.
 Почетната цена е проценетата вредност, а секое наредно јавното наддавање не може да биде помалку од 1000,00 денари.
 За најповолен понудувач се смета учесникот што понудил последна цена, која претставува највисока цена за продажба на движните ствари.
  Уплатената сума во висина од 5 % од проценетата вредност на учесникот во јавното наддавање кој дал пониска цена и не бил избран уплатените средства ќе му бидат вратени на сметката која ќе ја достави, веднаш  по завршување на постапката.
 Директорот на Агенцијата за разузнавање ќе склучи договор за купопродажба со најповолниот понудувач, согласно ЗOO.
Уплатата на средствата треба да биде извршена на следната жиро сметка: 010020003563114 депонент НБРСМ, приходна шифра 725939  програма 20.

                                                                              
                                                                         Комисија за  продажба на движни ствари- СПМВ
                                                                                                                                         во Агенција за разузнавање



                                                                






